
		[image: ]	[image: ]	[image: ]


	[image: ]		 	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	 
                  	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]

	 
                  	[image: ]



	[image: ]	[image: ]	[image: ]	




  	[image: ]

  	
 	Přihlášení uživatele
	Uživatelské jméno	Heslo
		
	Nová registrace >>	



	[image: ]
	Podpořte tento CLUB








    	[image: ]
		[image: ]	 	Hlavní stránka	Články	Členové	Fotogalerie	Srazy	Bazar	Fórum	Kniha návštěv	e-Shop	Partneři	Download	Šifry	Odkazy	Kontakty

	[image: ]


	 		Právě je on-line 103 kabrioleťáků.	
Dnes má svátek Dušan, zítra Darja. Úterý  09. dubna 2024	  

	 
	[image: ]
	 	 
      	

	Katalog KABRIOLETŮ
		





Vyber automobilku : 


značka

Aero
Alfa Romeo
Aston Martin
BMW
FIAT
Ford
Opel
Peugeot
Renault
TOYOTA
Triumph
Volkswagen
Wiesmann
Škoda


















	Blížící se k@brioakce	

 

     
		20. ročník Královického srazu kabrioletů (za 101 dnů)
CABRIO POINT 2024 (za 116 dnů)
Brno - ukončení sezóny (za 186 dnů)





	Zboží v e-Shopu
		


DVD - 3. ročník Královického srazu kabrioletů - 2007
	[image: ]
	další zboží...	Cena : 220,- Kč





	Online uživatelé
		










	Partner Cabrio Clubu
		

[image: ]





	Aktuality
		

Soutěž MOJE AUTO
Zima je na krku a abychom si zkrátili dlouhé zimní večery, vymysleli jsme pro Vás soutěž, u které se zabavíte a máte možnost vyhrát i zajímavé ceny.
[image: ] více informací... [27.10.2014]
---------------------------------------------------------------
Shrnutí kabriosezóny 2014
Bohužel je tu zase po roce podzim a mnozí z nás i přes krásné Babí léto uložili své Miláčky bez střech k zimnímu spánku a přichází pro ně smutné období bez sluníčka a větru ve vlasech.
[image: ] více informací... [19.10.2014]
---------------------------------------------------------------
Ukončení sezóny v Brně
Rozloučení s létem 2014 na tradičním místě.
[image: ] více informací... [04.10.2014]







	K@briofóóór
		


Dělník běhá po stavbě a křičí.

Jde okolo mistr a ptá se: "Co je???"

A on na to: "Ale spadla my na nohu cihla."

Mistr povídá: "To musíš tak řvát? Včera na Frantu spadla celá zeď a ani nepíp."




	Tapety na plochu
	

	[image: ]	[image: ]
	[image: ]	[image: ]
	[image: ]	[image: ]
	další tapety naleznete tady








	Statistiky
		

[image: TOPlist]









	

	 Vítejte na stránkách Cabrio Clubu.

      [image: ]

     Vítej kabrioleťáku na stránkách klubu, kde každý zná jízdu s větrem ve vlasech a sluncem nad hlavou.
	

	 



	
	 Zahájení sezóny v Brně
	[image: ]Klasické letošní zahájení sezóny s neklasickou možností ;-)
	[ 14.03.2024 ] celý článek...
	 Připravované srazy v roce 2024
	!!!POZOR!!! ZMĚNA TERMÍNU KRÁLOVICKÉHO SRAZU!!! Každoroční plánování našich nezapomenutelných srazů je tu, takže tužku, papír, diář, mobil, kalendář, či kam zapisujete a pište ;-)
	[ 24.01.2024 ] celý článek...




	


	Kalendář akcí :	[image: ]
	[image: ]	duben 2024	[image: ]
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	01	02	03	04	05	06	07
	08	09	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30

	
	
	
	
	














    



 


    
    	 
	[image: ]	
	Hlavní stránka 
            | Články | Členové 
            | Fotogalerie | Srazy | Bazar | Fórum
            | Kniha návštěv | e-Shop | Partneři | Download | Šifry | Odkazy | SMS | Kontakty
	© 2004 - 2024, Cabrio Club - všechna práva vyhrazena, optim. roz. 1024x768 | ISSN 1214-9470
	webhosting: Český hosting | webdesign: pixelservice.com


    	[image: ]
		[image: ]	[image: ]	[image: ]







